
 
 

ZARZĄDZENIE NR 128/25 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
poz. 1153), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz na podstawie § 
20 Uchwały Nr XI/74/25 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Szczerców na 2025 r. Wójt Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje zmniejszenia rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 8.500,00 zł 
w celu realizacji zadań dotyczących ochrony ludności i obrony cywilnej. 

§ 5. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 109.790.514,59 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             96.340.929,42 zł 

b) dochody majątkowe                                                        13.449.585,17 zł 

2) Wydatki                          - 128.850.870,39 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              94.736.482,87 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         34.114.387,52 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 9943



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9943



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 -8 439,00

85213 -3 439,00

-3 439,00

85214 -5 000,00

-5 000,00

85216 0,00

0,00

-8 439,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00 184 719,85

7

184 719,85

396 740,82

8

396 740,82

3

Pozostała działalność 212 020,97

4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 212 020,97

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 400 169,54 0,00 10 400 169,54

majątkowe razem: 13 449 585,17 0,00 13 449 585,17

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 512 773,39 0,00 1 512 773,39

bieżące razem: 92 440 034,52 2 927,00 92 434 522,52

404 243,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

401 316,00 2 927,00

30 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 0,00

417 243,00Zasiłki stałe 414 316,00 2 927,00

2030

2030

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 000,00

854 110,00

bieżące

Pomoc społeczna 859 622,00 2 927,00

3 4 5 7 8

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 428,00 0,00 26 989,00

0,00 30 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

30 428,00 0,00 26 989,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 15 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9943



0,00

801 0,00

80153 0,00

0,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

-8 439,00

0,00

Ogółem: 109 190 908,74 608 044,85 109 790 514,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 912 942,93 0,00 11 912 942,93

0,00

3 906 406,90605 117,85

0,00

274,00 550,00

274,00 550,00

3 021 143,00

417 636,00 3 012 143,00

bieżące razem: 3 301 289,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Karta Dużej Rodziny 276,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

276,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 594 507,00

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 603 507,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 348,00

Rodzina 2 636 443,00

2 488,00

417 636,00

2 488,00

417 910,00

2 488,00

184 719,85

Oświata i wychowanie 68 348,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

68 348,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212 020,97

70 836,00

3 054 353,00

70 836,00

70 836,00

396 740,82

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9943



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 856 094,23 987 594,23 850 079,14 2 390,00 847 689,14 137 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 3 868 500,00 3 868 500,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

4 856 094,23 987 594,23 850 079,14 2 390,00 847 689,14 137 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 3 868 500,00 3 868 500,00 0,00 0,00

1 580 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

1 580 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

798 420,00 176 120,00 171 120,00 0,00 171 120,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 622 300,00 622 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 920,00 184 620,00 179 620,00 0,00 179 620,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 622 300,00 622 300,00 0,00 0,00

793 420,00 171 120,00 171 120,00 0,00 171 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 300,00 622 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 920,00 179 620,00 179 620,00 0,00 179 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 300,00 622 300,00 0,00 0,00

138 120,00 138 120,00 138 120,00 0,00 138 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 620,00 146 620,00 146 620,00 0,00 146 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 580,00 440 580,00 440 580,00 0,00 440 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 080,00 432 080,00 432 080,00 0,00 432 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 580,00 300 580,00 300 580,00 0,00 300 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 080,00 292 080,00 292 080,00 0,00 292 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 580,00 300 580,00 300 580,00 0,00 300 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 080,00 292 080,00 292 080,00 0,00 292 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Obrona narodowa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4810

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75818

758

4210

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75295

752

6050

60016

600

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego:

z tego:

zmniejszenie

4

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 15 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9943



4 767 435,46 4 717 435,46 3 956 932,00 1 808 128,62 2 148 803,38 0,00 615 075,00 145 428,46 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-17 239,00 -17 239,00 -12 239,00 -5 340,00 -6 899,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 727,00 11 727,00 8 800,00 8 000,00 800,00 0,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 761 923,46 4 711 923,46 3 953 493,00 1 810 788,62 2 142 704,38 0,00 613 002,00 145 428,46 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

30 428,00 30 428,00 30 428,00 0,00 30 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 439,00 -3 439,00 -3 439,00 0,00 -3 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 989,00 26 989,00 26 989,00 0,00 26 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 428,00 30 428,00 30 428,00 0,00 30 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 439,00 -3 439,00 -3 439,00 0,00 -3 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 989,00 26 989,00 26 989,00 0,00 26 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 280,00 95 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 280,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 280,00 95 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 280,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 316,00 409 316,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 401 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 927,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 243,00 412 243,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 404 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 316,00 401 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 927,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 243,00 404 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901 291,00 1 901 291,00 1 898 291,00 1 579 553,62 318 737,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 460,00 -3 460,00 -3 460,00 0,00 -3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 831,00 1 897 831,00 1 894 831,00 1 579 553,62 315 277,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 460,00 -3 460,00 -3 460,00 0,00 -3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 040,00 88 040,00 88 040,00 0,00 88 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 213,00 242 213,00 240 813,00 228 575,00 12 238,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 340,00 -5 340,00 -5 340,00 -5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 673,00 245 673,00 244 273,00 231 235,00 13 038,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 285,00 181 285,00 181 285,00 181 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 285,00 187 285,00 187 285,00 187 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 799,00 27 799,00 27 799,00 27 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 799,00 29 799,00 29 799,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 340,00 -2 340,00 -2 340,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410

4170

4110

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

4010

85228

4260

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

85219

3110

85216

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110

85214

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85213

852

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9943



124 949 975,49 90 835 587,97 80 582 136,66 41 827 316,31 38 754 820,35 4 628 956,09 2 736 715,98 2 875 779,24 0,00 12 000,00 34 114 387,52 34 114 387,52 0,00 0,00

-26 239,00 -25 739,00 -20 739,00 -5 340,00 -15 399,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

20 727,00 20 227,00 17 300,00 8 000,00 9 300,00 0,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

124 944 463,49 90 830 075,97 80 578 697,66 41 829 976,31 38 748 721,35 4 628 956,09 2 734 642,98 2 875 779,24 0,00 12 000,00 34 114 387,52 34 114 387,52 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

212 020,97 212 020,97 212 020,97 2 432,15 209 588,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 719,85 184 719,85 184 719,85 2 128,12 182 591,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 740,82 396 740,82 396 740,82 4 560,27 392 180,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 020,97 212 020,97 212 020,97 2 432,15 209 588,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 719,85 184 719,85 184 719,85 2 128,12 182 591,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 740,82 396 740,82 396 740,82 4 560,27 392 180,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,15 352,15 352,15 352,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,12 308,12 308,12 308,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,27 660,27 660,27 660,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725,12 1 725,12 1 725,12 0,00 1 725,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493,84 1 493,84 1 493,84 0,00 1 493,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 218,96 3 218,96 3 218,96 0,00 3 218,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 863,70 207 863,70 207 863,70 0,00 207 863,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 097,89 181 097,89 181 097,89 0,00 181 097,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 961,59 388 961,59 388 961,59 0,00 388 961,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 348,00 68 348,00 68 348,00 0,00 68 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488,00 2 488,00 2 488,00 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 836,00 70 836,00 70 836,00 0,00 70 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 348,00 68 348,00 68 348,00 0,00 68 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488,00 2 488,00 2 488,00 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 836,00 70 836,00 70 836,00 0,00 70 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,68 676,68 676,68 0,00 676,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,63 24,63 24,63 0,00 24,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,31 701,31 701,31 0,00 701,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 671,32 67 671,32 67 671,32 0,00 67 671,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 463,37 2 463,37 2 463,37 0,00 2 463,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 134,69 70 134,69 70 134,69 0,00 70 134,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636 443,00 2 636 443,00 319 618,00 286 682,00 32 936,00 0,00 2 316 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 910,00 417 910,00 28 274,00 28 000,00 274,00 0,00 389 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 054 353,00 3 054 353,00 347 892,00 314 682,00 33 210,00 0,00 2 706 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

11 053 151,90

11 053 151,90

0,00

855

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

4240

4210

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

4430

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4110

4010

01095

010

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Nazwa

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9943



2 603 507,00 2 603 507,00 286 682,00 286 682,00 0,00 0,00 2 316 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 636,00 417 636,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 389 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 021 143,00 3 021 143,00 314 682,00 314 682,00 0,00 0,00 2 706 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316 825,00 2 316 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 636,00 389 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 706 461,00 2 706 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 761,00 55 761,00 55 761,00 55 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 761,00 69 761,00 69 761,00 69 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 107,00 229 107,00 229 107,00 229 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 107,00 243 107,00 243 107,00 243 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 301 289,05 3 301 289,05 818 886,72 481 657,25 337 229,47 0,00 2 482 402,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 117,85 605 117,85 215 481,85 30 128,12 185 353,73 0,00 389 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 906 406,90 3 906 406,90 1 034 368,57 511 785,37 522 583,20 0,00 2 872 038,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

4110

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9943



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 2 006 147,90 0,00 2 006 147,90

01043 917 684,46 0,00 917 684,46

6050 917 684,46 0,00 917 684,46

30 000,00 0,00 30 000,00

286 000,00 0,00 286 000,00

234 000,00 0,00 234 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

98 688,86 0,00 98 688,86

18 000,00 0,00 18 000,00

10 995,60 0,00 10 995,60

01044 1 073 463,44 0,00 1 073 463,44

6050 973 463,44 0,00 973 463,44

300 000,00 0,00 300 000,00

450 000,00 0,00 450 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

53 463,44 0,00 53 463,44

6230 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

01095 15 000,00 0,00 15 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lubcu

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Magdalenowie

Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej - ul. Słoneczna w Szczercowie

Wykup sieci kanalizacyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe - Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej

Pozostała działalność

Rozbudowa sieci wodociągowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 480 w m. Dubie

Wykup sieci wodociągowych

Wymiana hydrantów - Sołectwo Osiny (fundusz sołecki)

Zakup i montaż hydrantów - Sołectwo Janówka (fundusz sołecki)

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2025

Modernizacja przepompowni ścieków na sieci kanalizacyjnej - etap II

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w tym Studium wykonalności dla rozbudowy oczyszczalni
ścieków w Szczercowie

Dostawa i montaż zasuw na Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Przebudowa budynku SUW w Chabielicach

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Plan wydatków majątkowych na 2025 r.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanału spustowego/przelewowego wody uzdatnionej dla Hydroforni w Chabielicach

Budowa rurociągu tłocznego w m. Chabielice

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 128/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 15 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9943



6050 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

400 10 000,00 0,00 10 000,00

40002 10 000,00 0,00 10 000,00

6300 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

600 3 868 500,00 0,00 3 868 500,00

60014 1 018 500,00 0,00 1 018 500,00

6300 1 018 500,00 0,00 1 018 500,00

150 000,00 0,00 150 000,00

868 500,00 0,00 868 500,00

60016 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

6050 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

680 000,00 -500,00 679 500,00

20 000,00 0,00 20 000,00

90 000,00 500,00 90 500,00

120 000,00 0,00 120 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

60017 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00

6050 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

700 000,00 0,00 700 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

90 000,00 0,00 90 000,00

700 8 140 000,00 0,00 8 140 000,00

70005 8 140 000,00 0,00 8 140 000,00

6060 8 140 000,00 0,00 8 140 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

8 100 000,00 0,00 8 100 000,00

750 491 385,00 0,00 491 385,00

75023 491 385,00 0,00 491 385,00

6060 91 885,00 0,00 91 885,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki - Sołectwo Grudna (fundusz sołecki)

Zakup gruntów do zasobów komunalnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej 101052E do m-ci Zbyszek

Przebudowa drogi gminnej w ul. Północnej i ul. Łąkowej w Szczercowie (przebudowa przepustu
drogowego)

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja - Gmina Otmuchów

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Zakup garażu w Chabielicach

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Odtworzenie nawierzchni jezdni drogi
powiatowej nr 1918E w msc. Szczerców (ul. Kącik)”)

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi wewnętrznej w m. Dubie (nad rzeką)

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Malinowa w Szczercowie

Remont ul. Zachodniej w Szczercowie

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej w m. Dubie wraz z oświetleniem (nad rzeką)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1908E na
odc. od drogi wojewódzkiej nr 483 do msc. Magdalenów - Etap I”)

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w m. Niwy

Budowa drogi w sołectwie Kuźnica Lubiecka (fundusz sołecki)

Remont chodników w gminie Szczerców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9943



91 885,00 0,00 91 885,00

6067 300 424,46 0,00 300 424,46

300 424,46 0,00 300 424,46

6069 99 075,54 0,00 99 075,54

99 075,54 0,00 99 075,54

752 622 300,00 0,00 622 300,00

75295 622 300,00 0,00 622 300,00

6050 440 000,00 0,00 440 000,00

99 000,00 0,00 99 000,00

341 000,00 0,00 341 000,00

6060 182 300,00 0,00 182 300,00

72 300,00 0,00 72 300,00

60 500,00 0,00 60 500,00

49 500,00 0,00 49 500,00

754 350 000,00 0,00 350 000,00

75412 350 000,00 0,00 350 000,00

6050 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

6230 50 000,00 0,00 50 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

801 3 920 000,00 0,00 3 920 000,00

80101 10 000,00 0,00 10 000,00

6300 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

80195 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00

6050 2 930 000,00 0,00 2 930 000,00

140 000,00 0,00 140 000,00

1 475 000,00 0,00 1 475 000,00

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

65 000,00 0,00 65 000,00

6580 980 000,00 0,00 980 000,00

980 000,00 0,00 980 000,00

851 60 000,00 0,00 60 000,00Ochrona zdrowia

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku Szkoły Podstawowej w Lubcu

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w m. Chabielice

Remont budynku SP w Lubcu

Zakup wyposażenia placu zabaw przy SP w Chabielicach

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

Remont budynku SP w Lubcu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku strażnicy przy ul. Mickiewicza w Szczercowie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Instalacja monitoringu i alarmu na Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Wymiana zasuw w gminnej sieci wodociągowej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Chabielice)

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Magdalenów)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja - Gmina Kozłowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup cysterny do przewozu wody

Zakup kontenerów magazynowych

Zakup pneumatycznych namiotów ratowniczych

Ochotnicze straże pożarne

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9943



85111 60 000,00 0,00 60 000,00

6220 60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

852 50 000,00 0,00 50 000,00

85203 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

900 14 016 054,62 0,00 14 016 054,62

90005 10 903 651,90 0,00 10 903 651,90

6050 250 000,00 0,00 250 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6057 9 055 604,11 0,00 9 055 604,11

9 055 604,11 0,00 9 055 604,11

6059 1 598 047,79 0,00 1 598 047,79

1 598 047,79 0,00 1 598 047,79

90015 2 052 040,51 0,00 2 052 040,51

6050 2 052 040,51 0,00 2 052 040,51

80 000,00 0,00 80 000,00

28 440,76 0,00 28 440,76

45 500,00 0,00 45 500,00

35 556,05 0,00 35 556,05

28 583,30 0,00 28 583,30

32 000,00 0,00 32 000,00

17 000,00 0,00 17 000,00

19 926,00 0,00 19 926,00

69 500,00 0,00 69 500,00

11 000,00 0,00 11 000,00

19 900,00 0,00 19 900,00

1 664 634,40 0,00 1 664 634,40

90017 85 000,00 0,00 85 000,00

6210 85 000,00 0,00 85 000,00

85 000,00 0,00 85 000,00

90095 975 362,21 0,00 975 362,21

6050 775 362,21 0,00 775 362,21

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej w m. Lubiec

Wykonanie projektu oświetlenia - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Wschodniej w Szczercowie

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Szczerców

Zakłady gospodarki komunalnej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja - Zakład Gospodarki Komunalnej

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II

Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja - Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku byłej SP w Osinach na Środowiskowy Dom Samopomocy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wschodniej w Szczercowie

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Lubiec (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Magdalenów (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Podżar (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Rudzisko (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Szczercowska Wieś (fundusz sołecki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II

Montaż instalacji pomp ciepła w gminie Szczerców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9943



35 000,00 0,00 35 000,00

134 000,00 0,00 134 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

28 306,28 0,00 28 306,28

20 580,09 0,00 20 580,09

20 000,00 0,00 20 000,00

70 825,15 0,00 70 825,15

15 850,00 0,00 15 850,00

40 000,00 0,00 40 000,00

23 000,79 0,00 23 000,79

31 579,50 0,00 31 579,50

14 145,00 0,00 14 145,00

23 862,00 0,00 23 862,00

53 213,40 0,00 53 213,40

6060 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

921 230 000,00 0,00 230 000,00

92109 230 000,00 0,00 230 000,00

6050 230 000,00 0,00 230 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

926 350 000,00 0,00 350 000,00

92601 350 000,00 0,00 350 000,00

6050 350 000,00 0,00 350 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

34 114 387,52 0,00 34 114 387,52Razem

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie

Wymiana oświetlenia boisk sportowych przy hali sportowej w Szczercowie

Zakup i montaż altany - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki)

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku świetlicy wiejskiej w m. Szczercowska Wieś

Montaż instalacji fotowoltaicznej na obiekcie hydroforni w Chabielicach

Projekt i montaż przyłączy do pawilonu kontenerowego - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki)

Remont budynku UG

Remont domku drewnianego - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

Wykonanie projektu domku drewnianego wraz z przyłączami - Sołectwo Kieruzele (fundusz sołecki)

Wykonanie przyłącza wodociągowego do działki Nr 411/2 w m. Niwy

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie

Remont budynku świetlicy wiejskiej w m. Stanisławów Drugi

Kultura fizyczna

Zakup i montaż altany - Sołectwo Stanisławów Drugi (fundusz sołecki)

Zakup i montaż ogrodzenia na placu przy świetlicy - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki)

Zakup i montaż ogrodzenia w świetlicy wiejskiej "Kuźnia" - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenia placu zabaw - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Stanisławów Pierwszy (fundusz sołecki)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9943


	ZARZĄDZENIE NR 128/25 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-29T12:22:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




